
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
06.11. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
498 

 
 
 
Про надання згоди на передачу 
об’єкта нерухомого майна – 
земельної ділянки площею 
0,3985 га в м. Запоріжжя у 
державну власність  
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 117, 122 Земельного кодексу України, Законом 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
враховуючи рішення Запорізької міської ради від 29.08.2018 № 59/10 «Про 
передачу у державну власність земельної ділянки в районі майдану ім. Пушкіна 
(кадастровий номер 2310100000:01:005:0092)»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

надати згоду на передачу об’єкта нерухомого майна – земельної ділянки 
площею 0,3985 га (кадастровий номер 2310100000:01:005:0092), що 
розташована в районі майдану ім. Пушкіна, в м. Запоріжжя, із комунальної 
власності до державної власності.  
 
 
 
Голова  Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 

 


